咸阳市城市建设管理局

关于组织开展“大秦故都、德善咸阳”

创文知识大赛的通知
局机关各科室、局属各单位：

按照市创文工作领导小组安排，为进一步宣传“大秦故都、德善咸阳”城市品牌和“崇德包容、尚法创新”的咸阳精神，深入宣传社会主义核心价值观和中国梦，切实推进创建全国文明城市工作深入开展，高标准完成我局承担的创文任务，经局研究决定，决定组织开展“大秦故都、德善咸阳”创文知识大赛活动，现将有关事项通知如下：

活动时间

拟定于2016年6月进行

参赛单位

局机关由工会组织一只队伍参赛，局属各单位各派出一只队伍参赛（4人）

竞赛内容

本次竞赛主要围绕“两学一做”、社会主义核心价值观、中国梦、创建全国文明城市指标体系、市民行为规范、行业职业道德规范、居民文明公约、咸阳历史知识和诗文、咸阳道德模范、身边好人等版块确定竞赛内容。

竞赛方式

    竞赛共分三个阶段进行：

1、准备阶段（5月31日前）各单位根据局下发的实施方案，认真组织实施，成立竞赛工作领导小组，选拔优秀人员参赛，以题库和创文相关知识为基础认真备赛。

2、预赛（拟定于6月10日）

    各单位参赛小组按时参加预赛，前五名参加决赛。

    3、决赛（拟定于6月17日）

    根据各参赛队伍的比赛成绩及选手表现，筛选3-5名优秀选手组成城建局参赛队伍，参加全市创文知识大赛。

五、工作要求

1、今年是创建全国文明城市的攻坚之年，开展创文知识竞赛是为了提高广大干部职工的创文知晓率，进一步掌握我局承担的创文任务指标，各单位要高度重视，精细组织，积极参与，安排专人负责此项工作，保证知识竞赛活动顺利进行。

2、各单位根据工作实际，以创文知识竞赛为契机，广泛开展各种形式的学习教育活动，形成全体动员、全员参与的创建全国文明城市工作新局面。

2016年5月16日